
Pag. 1 a 1 

 

            I S T I T U T O  T E C N I C O  E C O N O M I C O                                                                            
AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING 

Via Leonardo da Vinci - 88046 Lamezia Terme (CZ) 

Tel. 096821119         Fax 0968441786       

email: cztd04000t@istruzione.it   pec: cztd04000t@pec.istruzione.it 

C.M.: CZTD04000T  C.F.: 82006450793   Sito Web: www.itedefazio.it 
Decreto n. 3730        Lamezia Terme, 26/08/2016 

 
 

All’Albo pretorio 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Alla Prof.ssa Mastroianni Giuliana Maria– FP 

ATTI 

 

Oggetto: Incarico triennale ai sensi dell’art.1 comma 80 della legge 107/2015.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il proprio avviso prot. 3867 del 18/08/2016 con il quale è stata avviata la procedura per l’individuazione di 

docenti di scuola secondaria di secondo grado a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi 79, 80 e 

82, della legge 107/2015 e della nota MIUR prot. 2609 del 22/07/2016; 

VISTE le candidature dei docenti trasferiti nell’ambito CAL0000002 della Regione Calabria – ambito 02 della  

Provincia di Catanzaro – pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale dell’istituto, secondo le modalità 

indicate dal suddetto avviso;  

VERIFICATA l’assenza di cause di incompatibilità a conferire tale incarico indicate dal comma 81 art. 1 Legge 

107/2015;  

CONSIDERATO che la prof.ssa Mastroianni Giuliana Maria possiede competenze professionali coerenti con i criteri 

richiesti nell’avviso e con il progetto formativo dell’Istituto e che a tal proposito è stata individuata quale 

destinataria della proposta di incarico per il posto vacante per la Classe di Concorso A246 del citato avviso; 

VISTA la proposta di incarico effettuata in data 23/08/2016 Prot. 3890/C7 alla docente in indirizzo; 

VISTA l’accettazione della proposta, da parte della suddetta docente, assunta a ns protocollo in data 24/08/2016 

Prot. N. 3901/C7 

DECRETA 

 

Il conferimento dell’incarico triennale presso questa istituzione scolastica, per gli anni scolastici dal 2016/17 al 

2018/19, sulla Cattedra Oraria Interna CLASSE DI CONCORSO A246, così come indicato nell’avviso, alla docente 

MASTROIANNI GIULIANA MARIA, CF: MSTGNM63P67H742J. 

 

Ai sensi dell’art. 1 comma 80 della L. 107/2015 l’incarico potrà essere rinnovato purché in coerenza con il Piano 

Triennale dell’Offerta formativa.  

Ai sensi della nota MIUR Prot. 2609 del 22/07/2016 la docente “farà parte dell’organico dell’autonomia 

complessivamente assegnato ad ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti 

comuni e organico di potenziamento”.  

L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 01/09/2016, fatti 

salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme.  

È fatta salva la possibilità di revoca o modifica della presente determinazione, in caso di comunicazione successiva 

di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale.  

Contestualmente, 

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente decreto, assieme al Curriculum Vitae della docente, ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge 

n. 107/2015, sul sito istituzionale, nelle sezioni in indirizzo.   

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro.  

 
            Il Dirigente Scolastico 

                           dott.ssa Simona Blandino 

                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                ex art.3,c. 2 del d.lgs. n. 39/1993 

mailto:cztd04000t@istruzione.it
mailto:cztd04000t@pec.istruzione.it

